СОГЛАСОВАНО

председатель ПК МБОУ лицей №4

им. профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

__________  Калмыкова Е.Н.

ГРАФИК СОБРАНИЙ ТРУДОВОГО КОЛЛЕКТИВА

на 2019-2020 учебный год

№п/п Повестка дня Докладчик Номер

протокола

1 2 3 4

Сентябрь

1 Правила внутреннего трудового

распорядка для работников

Председатель ПК Калмыкова Е.Н.

Протокол

№1

2 Инструктаж по правилам пожарной

безопасности. Порядок действий в

случае возникновения пожара

Директор,

зам. директора Тарасов О.В.

3 Избрание общественного инспектора по

пожарной безопасности лицея,

комиссии по ОТ

Председатель ПК Калмыкова Е.Н.

4 О выполнении соглашения по охране

труда

Председатель ПК Калмыкова Е.Н.,

ответственный за обеспечение ОТ

и ТБ Леншина Л.И.

5 Об итогах текущего ремонта Зам. директора Тарасов О.В.

6 Утверждение плана производственного

контроля на текущий год

Директор

Мосина Н.В.

Декабрь

1 Об итогах подготовки ОУ по вопросам

ГО и ЧС.

Задачи на новый год

Специалист по ОТ Леншина Л.И.

Протокол

№2

2 Выполнения соглашения по охране

труда за прошедший год.

Заключение соглашения на новый год

Председатель ПК

Калмыкова Е.Н.

3 Представление  к награждению

педработников

Зам. директора Довженко Н.В.

4 О выполнении мероприятий плана

производственного контроля

Директор

Мосина Н.В.

5 Утверждение графика отпусков

работников

Директор Мосина Н.В.,

председатель ПК

Калмыкова Е.Н.

Январь

1 О ходе выполнения мероприятий по

созданию безопасных условий, охраны

труда и техники безопасности за

прошедший год

Специалист по ОТ Леншина Л.И.

Протокол

№3

2 Рекомендации по действиям в

экстремальных ситуациях, связанных с

обнаружением взрывоопасных

устройств, угрозе взрыва, захвата в

заложники

Специалист по ОТ Леншина Л.И.

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ лицей №4

им. профессора Е.А.Котенко

г.Ейска МО Ейский район

______________ Мосина Н.В.

3 Программа и порядок проведения

противопожарного инструктажа с

работниками МБОЙ лицей №4 им.

профессора Е.А.Котенко в текущем

году

Директор Мосина Н.В.,

зам. директора Тарасов О.В.

4 Информация об организации

мероприятий по укреплению

материально-технической базы в

прошедшем году

Директор Мосина Н.В.

Март

1 Требования пожарной безопасности для

помещений различного назначения.

Наиболее пожароопасные места в

образовательном учреждении

Зам. директора Тарасов О.В.,

Специалист по ОТ Леншина Л.И.

Протокол

№4

2 О ходе выполнения соглашения по

охране труда

Председатель ПК Калмыкова Е.Н.

3 О выполнении мероприятий плана

производственного контроля

Директор Мосина Н.В.

4 Порядок расследования несчастных

случаев на производстве

Директор Мосина Н.В.,

специалист по ОТ Леншина Л.И.

Май

1 Профилактические и

предупредительные меры по

предупреждению террористических

актов

зам. директора Тарасов О.В.

Протокол

№5

2 Электробезопасность в

образовательном учреждении.

Требования к персоналу при

эксплуатации электрохозяйства

зам. директора Тарасов О.В.

3 О результатах административно-

общественного контроля за

определением объектов для текущего

ремонта

Директор Мосина Н.В.

4 Анализ работы по ОТ и ТБ за

прошедший учебный год

специалист по ОТ Леншина Л.И.